
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 
 
 
 

VISTO l’elenco dei posti disponibili dopo le operazioni di mobilità personale docente di ogni ordine e 
grado e personale educativo – A.S. 2025/2026, prot. n. 3305 del 28/05/2025, pubblicato sul sito 
dell’Ambito Territoriale di Campobasso; 
 
VISTO il dispositivo di rettifica alla mobilità a. s. 2025/2026 per la scuola primaria prot. n. 3559 del 
09/06/2025; 
 

VISTO il D.M. n. 137/25 dell’11/07/2025, disposizioni concernenti e immissioni in ruolo del personale 
docente per l’a. s. 2025/2026, con i relativi allegati; 
 
VISTO il decreto Direttoriale n. 92 del 16/07/2025, di ripartizione del contingente assunzionale, per 
ciascuna provincia, del personale docente di ogni ordine e grado di istruzione, classe di concorso e 

tipologia; 
 

DISPONE 
 
 
La ripubblicazione delle disponibilità per la scuola primaria relative ai posti comuni, come da tabella 
allegata.  
 

 
 
 
 
 
 
 

La Dirigente 

Ettorina TRIBO’ 
 
 
 
 
 

 
 
 
Il/La funzionario/a: Francesca Caddeo 
L’assistente ammnistrativo/a: Loredana Iacampo – Sandrino Bernardo  
Unità Organizzativa - Infanzia – Primaria – Personale Educativo 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-07-17T13:06:39+0000
	Tribo' Ettorina


		2025-07-17T15:41:20+0200
	protocollo




